СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ
   403381, Волгоградская область, Даниловский район х. Плотников 1-й, ул. Центральная 34, тел.5-56-97

 Решение
от  07 июня 2022 г.                                                                                             № 8/1
Об утверждении структуры

администрации Плотниковского сельского

поселения Даниловского муниципального
района Волгоградской области
            В целях, эффективности работы Главы  Плотниковского сельского поселения  и администрации Плотниковского сельского поселения, оптимизации расходов на аппарат управления, руководствуясь Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Волгоградской области от 11.02.2008 г. № 1626-ОД «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области», Постановлением администрации Волгоградской области от 13.01.2022 г. № 4-п «Об установлении нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Волгоградской области и нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления и муниципальных служащих муниципальных образований Волгоградской области на 2009 год», Совет депутатов Плотниковского сельского поселения
РЕШИЛ:
       1.Утвердить структуру администрации Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области с 07 июня 2022 года, согласно приложению 1.

       2. Решение Совета депутатов Плотниковского сельского поселения от 31 января 2022г. № 1/7 признать утратившим силу.
       3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие с 07 июня 2022 года, а также подлежит обнародованию.

	Глава Плотниковского
сельского поселения                                                                                      Кибальников С.В.

Приложение 1

к Решению Совета депутатов Плотниковского сельского поселения
                                                                                          от 07 июня 2022г.   № 8/1
Структура

администрации Плотниковского сельского поселения

Даниловского муниципального района Волгоградской области

	№ п/п
	Наименование должности
	Количество, ед.

	1
	Глава Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области
	1

	2
	Главный специалист – главный бухгалтер
	1

	3
	Ведущий специалист
	1

	4
	Ведущий специалист по вопросам экономики и финансам
	1

	5
	Специалист 1 категории
	1

	6
	Ведущий специалист – работник военно-учетного стола
	0,3

	7
	Уборщик служебных помещений
	0,5

	ВСЕГО:
	5,8